
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.02.2023 №   837

Великий Новгород

О внесении изменения в постановление Администрации 
Великого Новгорода от 21.09.2022 № 4408

В соответствии с частью 6 статьи 69 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода 

от 21.09.2022 № 4408 "О комплексном развитии незастроенной территории" 

(в редакции постановления Администрации Великого Новгорода от 24.01.2023 

№ 218), дополнив пункт 2 абзацем следующего содержания:

"объем строительства в границах территории, подлежащей комплексному 

развитию, - 73400 кв. м жилья.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем

0837п


